Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 02365/2013     D
A

T
A

: 01/03/2013     H
O

R
A

: 07:45     U
S

U
Á

R
IO

: L
U

C
IA

N
O

INDICAÇÃO Nº 01279/2013

Sugere ao Poder Executivo
Municipal a realização com urgência
de sinalização de lombada (tanto de
solo e placa) na Rua Cristovão
Colombo nas proximidades do nº
376, na Vila Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizado com urgência de sinalização de lombada tanto de
solo e placa na Rua Cristovão Colombo nas proximidades do nº 376, na Vila
Sartori.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores locais, a referida via pública
está com falta de sinalização de solo e também placa para aviso de lombada, o
que coloca em risco de acidentes o local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de fevereiro de 2.013.

Celso Ávila
-vereador-